- rum rivus, apud Hierosolymam 244 b; Divinae Gratiae typus, quippe quae resisti non possit 308 b.
- Torris, ferventis Apostolorum zeli typus 777 c; 778 b.
- Traditio, Judaeorum, de judicibus memoratur 785 e.
- Transitiones, sive errores animorum, florente Ecclesia, cessabunt 734 d; 735 b.
- Transitus, Rubri maris, Divini roboris testimonium 480 b c; Jordani fluvii, inter prima miracula habendus 480 e.
- Transmigratio, pro ipsis Israelitis, Babylonem traductis 362 c.
- Tribulatio, ad Deum dicit 94 a c; optima pietatis magistra 183 e; ad emendandos mores utilis 338 d; ad virtutem utilis demonstratur, in Paulo, Davide, Jona 379 c.
- Tribuni, de Apostolis, quasi ducibus populi dictum 776 b; 777 c.
- Tribus, decem, Israelis, magis impiae, et citius punitae, quam Judae duae 150 e; decem Israelis, et duo Judae, post Captivitatem conjunctae 156 e; Israelis, et seorsim, et omnes simul appellantur 450 b; Judaeorum, quare seorsim plangentes describantur 785 c d.
- Triginta, argentei, merces prodendi Christi, quid significaverint 767 a.
- Trinitas, Sancta et Consumentialis 224 c; 549 e; in Ecclesia patefacta 668 c.
- Tristitia, mentis caligo, per Solem deficientem significata 336 a.
- Triticum, roboris spiritualis typus 635 a; bonorum symbolum, in horreum servandum 865 a.
- Tritura, Divini Judicii signum 433 a b.
- Trituratio, apud Syros rotis curruum ferreis fieri solebat 254 e.
- Tuba, "super colles canens," quid sit 87 b; 88 a; Judaeorum pugnantium, Archangeli tubae comparata 241 c; bellum praecinens, Prophetarum proclaimantium typus 278 c; pro saevitia militum triumphantium dictum 591 d; Dei, praedicatio Evangelii est 742 a c.
- Turris, pro tugurio pastoritio, squatoris indicium 430 c; item te nebrarum spiritualium figura 430 d.
- Turtures, oblati Deo, per mysterium, Christi typus 836 e.
- Typus, non ipsa veritas est, sed figura et simulacrum veritatis 315 b; Christi, quoque sit Moses, item quoque Aaron, et Jonas 365 e; 366 a e; omnis cum consideratione scopi sui interpretandus 366 c; nullus, antitypo exactissime respondet 366 d; nullus praeter scopum argutius torquendus 367 b; quam sit inferior veritati rei ipsius 686 d.
- Tyrii, pueros Judaeorum, in servitudinem vendendos, praesertim Idumaeis, deportabant 236 d e; 258 b; liberos suos vicissim venditos videbant 237 d; minis urgentur, quod ruperant foedus fraternum 258 a; sive foedus Regis Chiram cum Salomone 259 a; sive Israelis cum filiis Esau 259 b; sive filiorum Abrahami cum filiis Lot 259 d; ad

Samarian oppugnandam mit-
tunt latrunculorum manum
284 a.